Estado do Rio Grande do Sul
                        Município de Torres
                       Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

PORTARIA No 531, DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 93, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal

e em conformidade com as Leis Federais no 8.6661993 e no 10.520/2002, Decreto Federal

nº 10.024/2019 e Decreto Municipal no 165 de 04 de agosto de 2020, REVOGA a Portaria

no 496 de 10.08.2021 e DESIGNA Pregoeiro Oficial, Pregoeiro Substituto e Equipe de

Apoio do PREGÃO PRESENCIAL E ELETRÔNICO nos processos de Compras e

Licitações do Município de Torres, conforme segue:

- Pregoeiro Oficial:

SIDINEIA BURIN ROCHA DA SILVA, matrícula no 4889, cargo Agente Adm. Auxiliar;

Pregoeiros Substitutos:

DÉBORA MACHADO SCHMITT, matrícula no 8062, Cargo Comissionado CC1 – Assessor

Nível III;

ELAINE SANTOS DA ROSA, matrícula nº 8455, Cargo Comissionado CC1 – Assessor

Nível III;

Equipe de Apoio:

DÉBORA MACHADO SCHMITT, matrícula no 8062, Cargo Comissionado CC1 – Assessor

Nível III;

ELAINE SANTOS DA ROSA, matrícula nº 8455, Cargo Comissionado CC1 – Assessor

Nível III;

 Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 10 de agosto de 2021.

Carlos Alberto Matos de Souza

Prefeito Municipal.

Publique-se e façam-se as devidas comunicações.

Maria Clarice Brovedan,